

BÆREDYGTIGT BYLIV

Flere lovlige grafittivægge

More act, more trees, less pollution

Flere brugervenlige skraldespande + flaskecontainere

Bevar Byoasen

Afgiftsfrie frugtboeder med ekstra rabat på bananer

Regnvand i Sjællandsgade + Åboulevarden

Byoase mange flere steder

Indre 2200 ikke et offentligt toilet! Glad kampagne er en idé

Lyskunst

Taghaver, urban farming, Nørrebro som urbant biolab

Radio Nørrebro – lav din egen dagsorden

Kortere vintre – flere farver på Nørrebro

Selvstændigt Nørrebro

Ja tak til åbning af Ladegårdsåen

Det må da være et af de bedste forslag i forhold til at skabe et socialt miljø, der modvirker kriminalitet i området

Kontrollerede bålpladser

Mangler grønne pusterum

10 terapihaver

Fælles cykler

Uddannelse inden for vilde fester

Moving Line

Flere lejligheder til studerende, hvor man også må have søde hunde

Genoptræningspavillion ved Dr. Louises Bro

Flere cykler, bedre cykelkultur

Luft på cykelstierne

Flere grønne tage, hjemmedyrket sundhed

Sansehave på Nørrebro – inklusiv labyrint

SAMMENHÆNGSKRAFT OG SOCIALANSVARLIGHED

Billige (ikke komerциelle) caféer for alle

Bofællesskaber for familier og for seniorer

Flere fixerum på Nørrebro

”Café Sonja” på Nørrebro – café i forlængelse af Fødevarerbanken

Alternativer til at ”hænge ud” i gaden for de større børn – evt. igangsættere, sport mv. i gadebilledet
.....?

IDRÆT

Gode, velindrettede ungdomsklubber med plads til forskellighed

Jeg ville ønske, der var en taekwondo-skole

Fodboldbaner, kunstgræs

flere midler til børnekulturen + bedre netværk og koordinering

Flere bolde på gaden

Kære Lokaludvalg Nørrebro! Kunne lave en teambuilding-arrangement for forskellige organisationer på Nørrebro?

DET GODE BØRNE- OG UNGELIV

Min søn på fire og hans venner ønsker sig et soppebassin/svømmebassin i Sortedamsøen – lær at svømme på Nørrebro – i din sø!

Skab rum hvor Nørrebroere mødes uden for deres vanlige fællesskaber. På tværs af økonomiske, kulturelle og aldersmæssige grupperinger: Sæt mangfoldighed i dagligdagen på dagsordenen.

Flere bordtennisborde og langborde i parker

Samme klassekvotient i privatskoler og folkeskoler + det er for billigt at vælge fællesskabet i folkeskolen fra!

Prioriter cyklister frem for parkering. I gader uden cykelstier skal parkering forbydes, så der er plads til cyklister

På Københavns kommunes KBH-barometer interviewes alle folkeskoleelever om trivsel og faglighed. I 2011 er Nørrebros børn de gladeste de synes, de lærer meget. Så lad os få alle de gode historier ud! Mvh. "Brug folkeskolen på Nørrebro"

Relevant efteruddannelse!

Jeg ser næsten aldrig skolebørn på Nørrebro – så ja tak til synlige lektiecaféer i parker m.m.

Styrk fællesskabet – prioritér den fælles folkeskole!

Ledelsen på skolerne skal tage ansvar for, at lærere uddannes i og praktiserer en målrettet konstruktiv kommunikation med alle forældregrupper – også de svageste

Mere blandede skoler i elevsammensætning. Vi bor sammen på Nørrebro

Flere trampoliner og rutschebaner

KULTUR OG IDENTITET

Billige (ikke kommercielle) internet-caféer for alle

Festlig indvielse af Nørrebrogade – alle foreninger på gaden med flag, banner, musik m.m.

Vær ikke en fedterøv – støt kulturen

Petanque i Nørrebroparken

Lav en teaterskole på Nørrebro - "byens bedste"

Længe leve Byoasen

Længe leve gadefesterne!

- gerne, men husk rengøring

Jeg ville ønske, der var en officiel oprydningsdag i Nørrebroparken, hvor alle giver en hånd med til at holde det sted vi elsker rent [hjerte]

Tag det bedste fra hver kultur og gør dem synlige i parken, så det bliver et udgangspunkt for at lære at støtte hinanden, som naboer, landsmænd og mennesker!

En byhave som er vild med vilje!